Ministere del?. Sitviione, dell Wniversites e dettan Ficerca
%/%Zzb Sovttritice t@(y&bfmﬁ s te Catolvie - %‘0&'& IX
SAnatate Tervitoriale peer te Srovincia dv ﬁ%ﬂyfﬂ Catalivia

Prot. N° AOOUSPRC 16956 Reggio Calabria, 08/11/2010
Unita Operativan® 3 — a.t.a.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTI

VISTA

VISTE

IL COORDINATORE
il CCNL del comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007 e la sequenza contrattuale
28/7/2008;

il CCNI del 3/12/2009, relativo alle procedure selettive per i passaggi del personale
amministrativo, tecnico ed ausiliario dall’area inferiore all’area immediatamente superiore, ai sensi

dell’art. 1, comma 2 della sequenza contrattuale 25/7/2008, con particolare riferimento all’art. 9;
il D.D. n. 979 del 28/01/2010, relativo alla mobilita professionale del personale A.T.A;

la nota n. ministeriale prot. n® 8962 del 05/10/2010 che invita alla tempestiva pubblicazione delle
predette graduatorie provinciali definitive a seguito della rimozione della condizione sospensiva
resa nota con protocollo 6593 del 09/07/2010;

i reclami pervenuti sugli errori materiali od omissioni;
la nota Ministeriale prot.n. 9250 del 15/10/2010;
le graduatorie provvisorie pubblicate in data 25 ottobre 2010;

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna, all’Albo dell’Ufficio, le graduatorie provinciali definitive del personale
idoneo alla mobilita professionale, formulate per profilo professionale — ASSISTENTE AMMINISTRATIVO -
ASSISTENTE TECNICO - D.S.G.A. , relative al biennio 2009/2011.

Avverso il presente decreto € ammesso, per soli vizi di legittimita, ricorso al Giudice del lavoro, ai sensi
dell’art.9 del CCNI del 3/12/2009.

Il presente decreto sara pubblicato in internet al seguente indirizzo: www.rcscuola.it

FP/Morabito IL COORDINATORE

Dott. Vincenzo Geria)

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI
ALL’ALBO -SITO SEDE

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA
AGLI U.S.T. DELLA REPUBBLICA



Sistema Informativo del Ministero dell'lstruzione, Universita' e Ricerca
Graduatoria Provinciale Definitiva per la Mobilita’ Professionale ATA - Biennio Scolastico 2009/2011 08/11/2010 10:28 AM
Ufficio Operante: Ufficio Scolastico Provinciale di REGGIO CALABRIA

PROFILO AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Pos. Cognome Nome Data Nas. Serv/Ult Tit Tit. Tit. Crediti |Prova Sel.| Esame Tot. Punti
Cultura Servizi Fin.
1 GIORDANO GRAZIELLA 31/07/1960 RC 10,0 8,8 10,0 30,0 28,5 87,3
2 BATTAGLIA CATERINA 01/10/1965 RC 20,0 4,9 3,0 28,0 28,5 84,4
3 DIANO MARIA CLARA 06/10/1964 RC 18,0 1,1 6,0 30,0 27,0 82,1
4 GIORLO GIUSEPPE 12/11/1964 RC 10,0 1,8 10,0 30,0 30,0 81,8
5 BATTAGLIA ORESTE 22/06/1968 RC 10,0 3,2 10,0 30,0 28,5 81,7
6 FAMILIARI MICHELE 17/10/1964 RC 10,0 1,2 7,5 30,0 30,0 78,7
7 MASSO ROSARIO 22/01/1961 RC 10,0 2,0 9,5 30,0 27,0 78,5
8 ANASTASI GIUSEPPE 02/12/1958 RC 10,0 1,7 10,0 30,0 25,5 77,2
9 BARRESI ROSARIO 21/06/1962 RC 10,0 13 8,5 30,0 27,0 76,8
10 SINICROPI ADRIANA 14/04/1956 RC 10,0 15 10,0 29,0 25,5 76,0
11 DE MASI MARIO ANTONIO 04/02/1955 RC 10,0 2,0 8,0 29,0 24,0 73,0
12 ITALIA MARIA FILOMENA 01/08/1960 RC 10,0 19 7,0 30,0 24,0 72,9

pagina: 1



Sistema Informativo del Ministero dell'lstruzione, Universita' e Ricerca
Graduatoria Provinciale Definitiva per la Mobilita’ Professionale ATA - Biennio Scolastico 2009/2011
Ufficio Operante: Ufficio Scolastico Provinciale di REGGIO CALABRIA

PROFILO AT ASSISTENTE TECNICO

08/11/2010 10:28 AM

Pos. Cognome Nome Data Nas. Serv/Ult Tit Tit. Cultura | Tit. Servizi Crediti Prova Sel. | Esame Fin.| Tot. Punti Patenti
1 BATTAGLIA ORESTE 22/06/1968 RC 10,0 3,2 10,0 30,0 27,0 80,2
Titoli di Studio : AR02,AR08
2 | FAMILIARI | MICHELE | 17/10/1964 RC | 10,0 | 1,2 7,5 30,0 27,0 75,7
Titoli di Studio : AR08,AR11,AR23,AR38
3 | CATALANO |ANTONIETTA | 25/06/1962 RC | 10,0 | 1,3 6,0 30,0 27,0 74,3

Titoli di Studio : AR18,AR22

pagina: 2




Sistema Informativo del Ministero dell'lstruzione, Universita' e Ricerca
Graduatoria Provinciale Definitiva per la Mobilita’ Professionale ATA - Biennio Scolastico 2009/2011
Ufficio Operante: Ufficio Scolastico Provinciale di REGGIO CALABRIA

PROFILO DSGA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

08/11/2010 10:28 AM

Pos. Cognome Nome Data Nas. Serv/Ult Tit Tit. Tit. Crediti |Prova Sel.| Esame Tot. Punti
Cultura Servizi Fin.
PIRROTTA GIUSEPPE 05/07/1956 RC 20,0 10,0 10,0 30,0 28,0 98,0
MORABITO PAMELA 29/05/1965 RC 20,0 9,2 10,0 30,0 26,0 95,2

pagina: 3




	decreto pubb.grad.DEFINITIVE mobilità.pdf
	GraduatoriaDefinitiva vincitori mobilità PerPubblicazione 2009 -11.pdf

